
Dienstag Freitag

Kinder Leichtathletik

Hans-Bayer Stadion C-Schüler 10-11 J.

 Hans-Bayer Stadion

C-Schüler 10-11 J. Kinder Leichtathletik Sophie Niebauer B-Schüler ab 11 J. Just for Fun 11-14  

Hans-Bayer Stadion Hans-Bayer Stadion Hans-Bayer Stadion Hans-Bayer Stadion Florian Troll
ab 14 J.   Grundlagen  Lauftraining ab 11 J.

BallhausForum Florian Troll Nils Reichenbach Marlene Escherle Erin Beyer Hans-Bayer Stadion

Krafttraining  B-Schüler ab 11 J.  Just for Fun 15+  

Stephanie Vogel  Hans-Bayer Stadion  Hans-Bayer Stadion Michael Leistner
 Grundlagen    

 B-Schüler ab 11 J. Marlene Escherle  Stephanie Vogel  

Hans-Bayer Stadion    

STABI    
Florian Troll  

  

Kinder Leichtathletik
C-Schüler 10-11 J.
B-Schüler ab 11 J.
Just for Fun 15+
Just for Fun 11-14
Lauftraining ab 11 J.
ab 14 J. stephanie.vogel@svlohhof.de
Kinder Leichtathletik nils.reichenbach@svlohhof.de

17:30 17:30

18:00 18:00

20:00 20:00

18:30 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

Michael Leistner 0176 20957394

Mittwoch
14:00

14:30 14:30

15:00 15:00

14:00

15:30 15:30

16:00 16:00

16:30 16:30

17:00 17:00

erin.beyer@svlohhof.de

Sommerplan Jugend
Montag Donnerstag

stephanie.vogel@svlohhof.de

florian.troll@svlohhof.de
marlene.escherle@svlohhof.de

sophie.niebauer@svlohhof.de
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